ÖZ

Bu defter BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivi‟nde MġH.ġSC.d.7473 kodla kayıtlıdır.

H.1250-1251 M.1834-1835 yıllarını kapsamaktadır. Sicil 46 sayfa ve 97 hükümden

oluĢmaktadır.

Sicilde geçen tereke, kazalara ait hisselerin kuruĢ ve para değeri, memurlara

verilen değiĢik kalemlerde para ve kuruĢ bedeli, köy ve mahalle isimleri, bazı kazalara

verilen kereste çeĢitlerinin kuruĢ olarak bedeli, ağaç çeĢitleri ve hangi iĢlerde